

Julkisen liikenteen hankintaan osallistuminen välillä Jämsä–Lahti

Kunnanhallitus 21.10.2024 § 173
161/08.01.00/2024

Valmistelija

Kunnanjohtaja, puh. 040 718 5959

Kuhmoisten kunta, Padasjoen kunta, Jämsän kaupunki, Lahden seudun liikenne, Keski-Suomen ELY sekä Pirkanmaan ELY ovat keskustelleet julkisen liikenteen heikosta tilanteesta välillä Lahti–Jämsä/Himos.

EU:n palvelusopimusasetuksen kiireellisyystoimia koskeva artikla 5 kohta 5 tekee mahdolliseksi hankkimisen nopeutetun kilpailutuksen avulla.

Aikataulua hahmoteltaessa artikla 5:n käyttäminen voisi nopeuttaa liikenteen aloittamista niin, että liikennöinti päästäisiin aloittamaan joulukuun alussa. Palvelusopimusasetuksessa mainitaan, että kun palvelu keskeytyy, voi toimivaltainen viranomainen toteuttaa kiireellisiä toimia. Kiireellisenä toimenä voi olla sopimuksen tekeminen ilman tarjouskilpailua. Tässä tapauksessa perusteena kiireellisten toimien käyttämiseen olisi yhteysväyltä Lahti–Jämsä yllättäen lakannut joukkoliikennepalvelu sekä kuntien ja ELY:n yhteinen kuuden kuukauden julkisen liikenteen kokeilujakso.

Yhteisissä keskusteluissa on päädytty kilpailuttamaan kokonaisuus, joka pitää sisällään arkisin kaksi vuoroparia kahtena päivänä viikossa (esim. tiistai ja perjantai) ja sunnuntaisin 1 vuoropari välille Lahti–Jämsä/Himos. Tällaisen kokonaisuuden vuosihinta on arviolta 130 000 €.

Yhteisesti sovittiin kuuden kuukauden koejaksosta ja sen kilpailuttamisesta.

Rahoitusta hahmoteltaessa ELY Keski-Suomi ja Pirkanmaa ovat valmiita rahoittamaan vuositasolla 10 000 € kumpikin erikseen. Nettohinnaksi voisi mahdollisesti jäädä 110 000 € vuositasolla ja 6 kk:n kokeilujaksolla noin 55 000 €. Kuntien kesken kokeilujakson kustannukset jaetaan tasan eli kunkin kunnan osuus on 18 333 euroa.

Liikenne halutaan aloittaa joulukuun alussa tai mahdollisimman nopeasti, jolloin kyseeseen tulee ns. kiireellisyysperusteet.

Yhdessä on sovittu, että kunnat lähettävät Pirkanmaan ELY:lle kirjaamoon kyseiseen kuuden kuukauden kokeilujaksoon sitoutumista osoittavan päätöksen tiedoksi, sillä nopeutettua kilpailutusta ei voida käynnistää ennen kuin kuntien sitoutumiset rahoitukseen ovat selvillä.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen

Ehdotus	Kuhmoisten kunta sitoutuu kyseessä olevaan Pirkanmaan ELY:n kilpailuttamaan kuuden kuukauden kokeilujaksoon sekä kunnille jaettavaan maksuosuuteen.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa.